
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EXPOSIÇÃO DE
MOTIVOS Nº DV00009/2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00009/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SOM, JUNTA A CÂMARA MUNICIPAL
DE MARTINS, NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E
SOLENES DA DESTA EDILIDADE PELO PERÍODO DE 12(DOZE)
MESES A CONTAR DA DATA DA CONTRATAÇÃO, NOS TERMOS
DA  LEI,  EM  SEU  ART.  24,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria da Câmara Municipal de Martins/RN.
RATIFICAÇÃO:  Francisco  Avelino  de  Carvalho  -  Presidente  da
Câmara Municipal de Martins, em 15/02/2023.

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 70867352

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2023.
EDIÇÃO 1625. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


